
 

ATMコーナー営業終了のお知らせ 

 平素より、ＪＡあきがわをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 この度、永きに亘りご利用いただきましたあきる野市役所ＡＴＭコーナーです

が、コンビニＡＴＭやインターネットバンキングの普及による利用者の減少などに

伴い、下記により営業を終了させていただくこととなりました。今までのご愛顧

に深く感謝申し上げます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解賜りたくよろしくお願い

申し上げます。 

 今後は最寄りの支店ＡＴＭコーナー、提携コンビニＡＴＭコーナー等をご利用

いただきますようお願い申し上げます。 

 最寄りのＡＴＭは、本店、多西支店、東秋留支店です。 

 提携コンビニＡＴＭは、セブン銀行（セブンイレブン）・イーネットＡＴＭ（ファミ 

 リーマート）・ローソンＡＴＭです。 

 ご利用時間・手数料につきましては、 

 こちらを http://www.ja-akigawa.or.jp/tyokin7.html をご覧ください。 

記 

  

 ２ ０ ２ 4年 （令和 6年 ） 2月 2 9日 （木 ） 1 8時 
       （18時をもって営業終了となります） 


